

Furnizor:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Cumparator:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Cont:

Banca: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE Nr. 10441
IESIRE

Ziua 31 Luna 05 Anul 2022

FACTURA

Numar: 41

Seria: SDZ2022

Data: 31.05.2022

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CHIRIE SPATII HALA CF.CONTRACT DE INCHIRIERE NR.962/01.11.2018, ACT ADITIONAL NR.2/01.11.2019,ANEXA4 luna mai 2022	BUC	1.000	13,309.2400	13,309.2400	19 %	2,528.7556
2	CHIRIE SPATII HALA DEPOZITARE CF.CONTRACT DE INCHIRIERE NR.962/01.11.2018, ACT ADITION. NR.4/27.11.2020,ANEXA1 luna mai 2022	BUC	1.000	27,012.7000	27,012.7000	19 %	5,132.4130
3	CHIRIE SPATII PADOCURI DE SORTARE CF.CONTRACT DE INCHIRIERE NR.962/01.11.2018/ACT ADITION.4/27.11.2020 ANEXA2 luna mai 2022	BUC	1.000	5,740.8000	5,740.8000	19 %	1,090.7520
4	CHIRIE SPATII PADOCURI DE TRANSFER CF.CONTRACT DE INCHIRIERE NR.962/01.11.2018,ACT.ADT. NR.4/27.11.2020 ANEXA2 luna mai 2022	BUC	1.000	6,048.0000	6,048.0000	19 %	1,149.1200
5	CHIRIE RAMPA DE TRANSFER CF.CONTRACT DE INCHIRIERE NR.962/01.11.2018/ACT.ADITIONAL NR.4/27.11.2020 ANEXA3 luna mai 2022	BUC	1.000	5,280.0000	5,280.0000	19 %	1,003.2000
6	CHIRIE SPATII HALA DEPOZITARE SARE CF.CONTRACT DE INCHIRIERE NR.962/01.11.2018/ACT ADITIONAL NR.3/01.11.2019 luna mai 2022	BUC	1.000	4,025.0000	4,025.0000	19 %	764.7500

Conferm contract nr. 962/01.11.2018 si act aditional nr. 2/01.11.2019, act aditional nr. 3/01.11.2019 si act aditional nr. 4/27.11.2020

BUN DE PLATA

Data scadenta: 30.06.2022, (30 zile)

Conform Codului Fiscal al Romaniei, <Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura>

Semnatura si stampila furnizorului ADMINISTRATIV Nexus ERP	Date privind expeditia:	TOTAL	61,415.74 Lei	11,668.99 Lei
	Numele delegatului:	din care accize		
	Buletinul/Ci: seria: Nr.: eliberat: Mijloc de transport: Nr.: Data expedierii: ora: Semnaturile:	Semnatura de primire	Total :	73,084.73 Lei